
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №418/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2025 року, 
протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 418/с

K3 Національна безпека Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15952767 1449933 Бібко Ілля Олегович

088955 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111982 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

142,200

2 15823416 1449933 Бойко Максим Олександрович

047030 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001533 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

135,000

1



3 15884666 1449933 Вовк Андрій Вадимович

045900 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025613 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

147,800

4 15998216 1449933 Воробей Олег Олександрович

045882 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051977 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

135,000

5 15823625 1449933 Гайдученко Євген Олегович

044460 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073974 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

155,600

6 15829785 1449933 Галюк Валерій Віталійович

047000 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038771 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

148,800

7 15951461 1449933 Гнатюк Віталій Васильович

119591 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037724 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

145,400

8 15873475 1449933 Горобець Валерій Володимирови
ч

003718 B17 10.02.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025360 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

135,800

9 15848768 1449933 Гоша Карина Сергіївна

045897 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008303 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

173,800

10 15965175 1449933 Грибан Віолета Сергіївна

177907 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

182,000

2



11 15997263 1449933 Григорян Артур Владиславович

002851 B22 29.01.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113062 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

125,800

12 15927380 1449933 Дегтярьова Марина Олександрівна

46601684 HK 03.07.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056213 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

134,200

13 15793221 1449933 Єфімова Евеліна Василівна

046999 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017940 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

162,200

14 15927337 1449933 Згурська Анастасія Олександрівна

031681 M25 01.03.2025 
Диплом магістра

2023р. - 0009367 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

147,400

15 15830942 1449933 Зубко Іван Артемович

045893 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038862 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

155,800

16 15795076 1449933 Івасенко Віталій Володимирови
ч

046994 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065930 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

166,200

17 15827520 1449933 Козка Максим Володимирови
ч

047023 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067673 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

137,000

18 15840046 1449933 Кушер Владислава Андріївна

045902 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034289 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

171,200

3



19 15836824 1449933 Левковський Марк Вікторович

045903 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051903 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

140,800

20 15836385 1449933 Лобановський Артур Миколайович

045884 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066042 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

143,000

21 15845751 1449933 Маюк Дарія Сергіївна

045901 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026805 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

142,800

22 15819415 1449933 Мокринський Богдан Васильович

045886 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051256 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

164,400

23 15795866 1449933 Оксаніч Віка Олександрівна

045892 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059174 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

142,800

24 15929792 1449933 Олехнович Назарій Васильович

047031 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016004 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

145,400

25 15832573 1449933 Северенчук Ілля Ігорович

046991 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008864 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

164,200

26 15813222 1449933 Слівінський Данііл Валерійович

047018 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072954 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

136,200

4



27 15869094 1449933 Співак Денис Володимирови
ч

045889 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038893 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

149,600

28 15927436 1449933 Стужук Дарина Володимирівна

169398 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0065516 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

154,200

29 15810676 1449933 Талібова Анастасія Мугудінівна

045885 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026852 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

159,600

30 15866649 1449933 Тимофєєв Артем Вікторович

000930 B25 28.02.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020576 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

146,200

31 15857542 1449933 Ус Ілля Олександрович

045881 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039126 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

157,800

32 15809032 1449933 Федорович Дмитро Миколайович

044435 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005261 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

161,200

33 15856969 1449933 Шибецький Денис Віталійович

045896 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051470 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

159,400

34 15853619 1449933 Шимон Дмитро Андрійович

102229 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055113 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

132,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 418/с

K9 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16001454 1482788 Власюк Дар`я Олександрівна 051013 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105047 Правоохоронна 
діяльність

122,000

2 15917008 1482788 Гончар Вадим Станіславович 046997 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036427 Правоохоронна 
діяльність

146,200

3 15806912 1482788 Гуцол Владислав Андрійович 050998 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019921 Правоохоронна 
діяльність

137,200

4 15839099 1482788 Здихальська Тетяна Русланівна 052337 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010542 Правоохоронна 
діяльність

136,600

5 15952327 1482788 Колесник Евеліна В`ячеславівна 051003 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095715 Правоохоронна 
діяльність

157,200

6 15916325 1482788 Крапивницька Вероніка Олександрівна 046986 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042481 Правоохоронна 
діяльність

135,400

6



7 15952710 1482788 Кукурік Анжеліка Віталіївна 144374 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167298 Правоохоронна 
діяльність

155,600

8 15900126 1482788 Куліш Денис Миколайович 052341 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000183 Правоохоронна 
діяльність

147,800

9 15799065 1482788 Майданюк Крістіна Вікторівна 131441 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042460 Правоохоронна 
діяльність

159,000

10 15794624 1482788 Маточкіна Вероніка Вікторівна 052347 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012477 Правоохоронна 
діяльність

152,600

11 15794420 1482788 Милашевська Ангеліна Володимирівна 050996 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010738 Правоохоронна 
діяльність

140,200

12 15908031 1482788 Мовчанюк Роман Васильович 008960 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065590 Правоохоронна 
діяльність

145,400

13 15893679 1482788 Москаленко Ірина Дмитрівна 052334 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000800 Правоохоронна 
діяльність

130,200

14 15802525 1482788 Мурга Вероніка Андріївна 051011 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054486 Правоохоронна 
діяльність

135,400

15 15831206 1482788 Нестеровський Руслан Сергійович 051006 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109584 Правоохоронна 
діяльність

134,600

16 15894104 1482788 Семенович Артем Юрійович 051010 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0106833 Правоохоронна 
діяльність

148,600

17 15907248 1482788 Ситяшенко Анастасія Русланівна 051009 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071459 Правоохоронна 
діяльність

146,200

18 15859287 1482788 Фролов Матвій Олексійович 081597 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095437 Правоохоронна 
діяльність

129,200

7


